
洛阳市洛龙区城市管理局环卫设施零星维修服务项目成交结果公告

（招标编号：HNYZ-2024-024）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]洛阳市洛龙区城市管理局环卫设施零星维修服务项目（王城大道以西）:

      中标人：洛阳拓帆建筑工程有限公司 中标费率：2.5%

   标段(包)[002]洛阳市洛龙区城市管理局环卫设施零星维修服务项目（王城大道以东到龙

门大道以西）:

      中标人：洛阳普弘建筑工程有限公司 中标费率：2.80%

   标段(包)[003]洛阳市洛龙区城市管理局环卫设施零星维修服务项目（龙门大道以东）:

      中标人：洛阳桓耐建筑工程有限公司 中标费率：2.20%

二、其他：

   

一、采购编号:HNYZ-2024-024

二、项目名称：洛阳市洛龙区城市管理局环卫设施零星维修服务项目

三、一包成交信息

一包名称：洛阳市洛龙区城市管理局环卫设施零星维修服务项目（王城大道以西）

供应商名称：洛阳拓帆建筑工程有限公司

供应商地址：河南省洛阳市洛龙区钱江路与伊洛路交叉口开元壹号 40幢 1-3304室

成交优惠率为百分之贰点伍（2.50%）

二包成交信息

二包名称：洛阳市洛龙区城市管理局环卫设施零星维修服务项目（王城大道以东到龙门大道

以西）

供应商名称：洛阳普弘建筑工程有限公司

供应商地址：河南省洛阳市洛龙区展览路与定鼎门街交叉口北 100米路东宝龙城市广场 C

座 2701室

成交优惠率为百分之贰点捌（2.80%）

三包成交信息

三包名称：洛阳市洛龙区城市管理局环卫设施零星维修服务项目（龙门大道以东）



供应商名称：洛阳桓耐建筑工程有限公司

供应商地址：河南省洛阳市洛龙区关林路与广利街交会处天鸿君邑 3号楼 2单元 1105室

成交优惠率为百分之贰点贰（2.20%）

四、主要标的信息

主要标的名称：主要为洛阳市洛龙区城市管理局环卫设施零星维修服务项目。（具体详见磋

商文件。）

工    期：自合同签订之日起（含）一年。

质量目标：符合国家质量验收备案标准；

安全目标：杜绝伤亡事故；

五、磋商小组名单：曲艳波、刘予凤、杨中立。

六、代理服务收费标准及金额：本次招标代理服务费按照洛阳市市级政府采购代理服务费支

付标准 3000元/包，由成交供应商支付。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、公告媒体：《中国招标投标公共服务平台》和《河南省电子招标投标公共服务平台》

九、其他补充事宜

1、竞争性磋商公告发布日期：2024年 12月 5日

2、评标日期及地点：2024年 12月 17日 9时 30分在洛阳市洛龙区开元路街道开元大道 238

号西单元 101评标室

3、公告日即为成交通知书领取日。公告日起 1个工作日内，被授权的成交供应商代表应到

代理机构（或采购单位）指定地点及时领取成交通知书，逾期未领取的，视同公告日已领取。

成交供应商应按照规定的时限和程序与采购单位完成政府采购合同的签订。

4、供应商对成交结果有异议的，可以在本成交公告发布之日后 7个工作日内，以书面形式

向采购代理机构一次性提出质疑(法人签字盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或其授权代

表携带本人身份证件（原件和复印件）一并提交质疑函原件及相关证明材料（邮寄件、传真

件不予受理）。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：洛阳市洛龙区城市管理局

地址：洛龙区行政中心 5楼



联系人：杨先生

联系方式：13803889132 

2.名称：河南赢尊工程管理咨询有限公司

地址：洛阳市洛龙区开元路街道开元大道 238号西单元 101室

联系人：李先生

联系方式：0379-65506590　

邮箱：henanyingzun@126.com

2024年 12月 17日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛龙区财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳市洛龙区城市管理局                         

   地    址：洛龙区行政中心 5楼                                

   联 系 人：杨先生                             

   电    话：13803889132                                

   电子邮件：henanyingzun@126.com                             

   招标代理机构：河南赢尊工程管理咨询有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区开元路街道开元大道 238号西单元 101室

   联 系 人： 李先生

   电    话： 17603793093

   电子邮件： henanyingzun@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-17T12:23:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-17T12:23:38+0800
	BJ
	ePolicy




